1/1

Av
is

o
n.

º
27

37
6/

20
24

/2

05-12-2024

N.º 236

 2.ª série

MUNICÍPIO DE VIMIOSO

Aviso n.º 27376/2024/2

Sumário: Homologação da lista unitária de ordenação final ― técnico superior (no âmbito do Projeto
Radar Social).

Homologação da lista unitária de ordenação final

Nos termos dos n.º 3 e 4 do artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro, torna-se público
que, por meu despacho, foi homologada a lista unitária de ordenação final dos candidatos aprovados, ao
procedimento concursal comum para recrutamento de 2 (dois) postos de trabalho da Carreira/Categoria
de Técnico Superior — área de atividade — Serviço Social, para constituição de vínculo de emprego
público por tempo determinado, a termo resolutivo certo, no âmbito do projeto “Radar Social — criação
de equipas para projeto piloto”, publicitado no Diário da República, 2.ª série n.º 170, de 7 de setembro
de 2024 e na Bolsa de Emprego Público (BEP) — OE202409/0107, com a lista unitária de ordenação
final a ser homologada por despacho proferido no dia 26 de novembro de 2024.

Ficam assim, notificados todos os candidatos, incluindo os excluídos no decurso do procedimento
concursal, da homologação da lista unitária de ordenação final, que se encontra afixada nestes serviços
e patentes na página eletrónica do Município de Vimioso.

26 de novembro de 2024. — O Presidente da Câmara, António dos Santos João Vaz.
318398133